[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2022   № 1103

О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района от 11.11.2021 № 926
В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 11.11.2021 № 926 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Наименование кода вида (подвида) доходов бюджета 858 2 02 30024 05 3004 150 изложить в следующей редакции:

        «Субвенции бюджетам муниципальных районов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации (Субвенция на освобождение от оплаты стоимости проезда детей из многодетных семей, а также детей из семей, имеющих трех и более детей, в том числе детей в возрасте до 23 лет)».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района – начальника Управления финансов Баранову Е.В.
3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.
Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района

        А. Б. Сергеичев